

# Sångarbröderna besökte Quickborn

Utbytet mellan Boxholm och den västtyska vänorten Quickborn är intensivt i dessa dagar. På söndagskvällen återkom Manskören Sångarbröderna efter en fem dagars resa till Quickborn och i pingst får Boxholms IF besök av sina tyska kolleger. Boxholms hembygdsgille står som värd för Quickborns folkdanslag i midsommar. Det var Manskören Sångarbröderna som startade vänortsutbytet för 16 år sedan och som fått efterföljare på många områden.

Manskören avreste på onsdagen och första målet var Picasso-utställningen i Louisiana utanför Köpenhamn. Efter övernattnings i Danmark stannade man till i Lübeck på nerresan för att titta på Mariakyrkan.

Vid torsdagens mottagningsceremoni på rådhusplatsen i Quickborn spelade ortens ungdomsmusikkår och körerna sjöng varandras nationalhymner.

På fredagskvällen hölls en gemensam sångarfest på ett värds- hus utanför Quickborn. Värdkö- ren Lidertaffel Vorwärts ordfö- rande Hans Gawohl höll väl- komsttalet vilket besvarades av Boxholmskörens ordförande Gösta Carnmo, vilken även över- lämnade en gåva till den tyska

kören. Tal hölls också av en representant för Quickborns kom- mun.

Lars Andersson talade och framförde en personlig hälsning från kommunalrådet Svante Larsson och från Boxholms kom- mun. Boxholmskörens medlem- mar erhöll under kvällens lopp personliga presenter av sina tyska värdar.

En medlem i den tyska värdkö- ren hade skrivit ett brev till det svenska kungaparet och berättat om det mångåriga sångarutbytet och dess stora betydelse. I svaret från hovintendenten på Stock- holms slott berättades det att kungaparet hade med intresse tagit del av brevets innehåll och uttryckt välgångsönskningar om fortsatta förbindelser mellan Quickborn och Boxholm.

Under lördagskvällen sjöng Sångarbröderna på en välgören- hetsbasar i gymnasieskolans aula. Där medverkade flera andra körer och musikgrupper. Sångarbröderna sjöng fyra sånger separat och två tillsam- mans med värdkören. Intäkterna från konserten gick till en skola för handikappade barn.

35 personer deltog i resan och reseledare var Nils Hellberg. Di- rigent var C G Moström.